72

73







scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Glinzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

BN G523 Py

M P99_42 Rasenmaher 5911222903
lown mover 0177
update: 22.11.2019
Skizze Art.Nr. Benennung description
A 1 3911201001 |Schaumstoffgriff foam pipe
A 2 3911201002 |obere Bugel upper handrail
A 3 3911201006 |Gashebel stop lever
A 4 3911201004 |Hebelfuhrung lever guard
A 5 02098504 Sechskantmutter M6 selbstsichernd Hex lock nut
A 6 3911201005 |Bowdenzugaufnahme Brake Cable Assy plate
A 7 3911201003 |Sechskantschraube mit Flansch M6x30 Bolt
A 8 5911201001 [Bowdenzug fur Gashebel brake cable
A 9 3911201007 |Seilhalter Rope Guide
A 10 02158703 Hutmutter M6 Cap nut
A 11 3911201013 |Kabelclip fastener
A 12 3911201012 |Untere Bugel lower handrail
A 13-15 3911201009 |Klemmgriff kpl. fix handle cpl.
A 16 3911201010 [Fixierblech lock for fast fix handle
A 17 3911201016 [Rohrverschluss handrail stopper
A 18 3911201015 [Sterngriffmutter M8 triangle knob
A 19 02098504 Sechskantmutter M6 selbstsichernd Hexagon nut
A 20 3911201014 |Flugelmutter Kunststoff thin knob
A 22 02060329 Flachrundschraube M8 x20 Half round head square neck bolts
A 23 02060331 Flachrundschraube M8 x32 Half round head square neck bolts
A 24 3911201014 [Flugelmutter Kunststoff triangle knob
A 25 5911213004 |[Radkappe outer cover of hub
A 26 02098505 Sechkantmutter selbstsichernd M8 Self-locking nut
A 27 + 28 5911213005 |Antriebsrad kpl. wheel cpl.
A 29 3911201049 |Drehgriff M6 height adjustment ball
A 30 5911209006 |Wellenscheibe @26/13x0,5 wave washer
A 31 3911201045 |Radachse hinten kpl. rear drive assy.
A 32 5906202062 |Federstecker R type pin
A 33 3911201031 |Klemmblech Displacement pressure plate after
A 35 5911222004 |Buchse fiir Radachse rear wheel axle sleeve
A 37 3911201025 |Hebel zur Héhenverstellung Height Adjustment Pull Rod
A 39 3911201030 |Kabeltille cable stopper
A 41 02060329 Flachrundschraube M8 x20 Half round head square neck bolts
A 42 3911201023 |Adapterplatte links Left bracket
A 44 02902106 Scheibe A6 grol3 Large flat washer
A 45 02798155 Linsenschraube 6.3x19 Phillips flat head self tapping screw
A 46 3911201022 |Heckauswurf Basis rear discharge base
A 47 3911201027 |Adapterplatte rechts Right bracket
A 48 3911201019 |Motor Kpl. petrol engine
A 49 5911222002 |Vierkantscheibe Square Gas
A 50 02692110 Sechskantschraube mit Flansch M8x30 Hexagon head bolts with Flange M8x30
A 51+52 +53 3911201033 |Schlauchanschluss kpl. hose connection cpl.
A 54 3911201026 |Raster Hohenverstellung Board for Height Adjuster
A 55 + 63 3911201053 |Fangkorb mit Gestange grass bag with frame
A 56 3911201020 |Kreuzschlitzschraube Phillips flat head self tapping screw
A 57 3911201032 |Mulcheinsatz mulching plug
A 59 3911201052 [Klemmblech blade washer
A 60 - 62 3911201040 |Fangkorb Oberteil kpl. top of grass box cpl.
A 65 - 67 3911201029 |Auswurfklappe kpl. rear discharge cover cpl.
A 68 5911213002 |Vorderrad kpl. wheel core
A 69 5911222001 [Vorderachse front drive assy.
A 70 5911213007 |Messeraufnahme Blade Adapter
A 71 7911200602 [Messer blade
A 72 3911201069 [Scheibe A10,7 blade washer
A 73 5911203019 [Sechskantschraube mit Flansch 10x24G 3/16. 7/32 Inch hex flange bolts
A 74 5911213001 [Radkappe fur Vorderrad outer cover of hup front
A 0.Abb. 7907600001 [Entleerungspumpe Benzin fuel hand pump
B 3 5911201013 [Starterkit kpl. pull starter assy.
B 9 5911201030 |Lufterrad fan
B 13 5911222005 [Schwungscheibe flywheel assy
B 23 5911201044 [Motorsteuerung detent assy.
B 25 5911201028 [Ziindspule kpl. ignition assy.
B 26 5911222006 [Dichtung Zylinderopf gasket
B 28 3904601090 [Ziindkerze F7RTC spark plug F7RTC
B 33 5911201023 [Dichtung Auspuff gasket
B 34 5911201021 [Auspuff kpl. muffler assy.
B 35 5911201022 [Schutzgehduse Auspuff muffler cover assy.
B 37 5911201035 |Sechskantschraube mit Flansch M8x45 locking bolt
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Skizze Art.Nr. Benennung description
B 38 5911201036 [Sechskantschraube mit Flansch M8x40 locking bolt
B 39 5911201017 [Zylinderkopfdichtung gasket
B 41 5911201031 [Zylinderkopfschutz cylinder head cover
B 50 5911222007 |Druckstange push rod
B 52 5911201027 [Abschirmdichtung gasket
B 53 5911201032 [Zwischenstiick Air Inlet Pipe
B 54 5911201018 [Dichtung Vergaser gasket
B 55 5911224027 [Primer prime button Il
B 56 5911201019 ([Vergaser kpl. CARBURETOR
B 57 5911201020 [Dichtung Luftfilter gasket
B 69 - 70 5911201016 |OlmeRstab m. Dichtring oil gauge with seal ring
B 71-72 5911201026 [Einfullstutzen mit O-Ring lubricating pipe with o-ring
B 73-75/78 5911201015 [Tank kpl. tank cpl.
B 73 5911204 058 | Tankdeckel Fuel Tank Cap
B 83+84+86 5911201029 [Benzinschlauch mit 2 Clip @11/28.5 gas tube with 2 clip @11/@8.5
B 95 5911222003 |Reglerfeder valve spring
B 98/101-104( 5911201014 [Luftfilter kpl. air cleaner cpl.
B 0.Abb. 3904601093 [Ziindkerzenschlussel mit Stift sparking plug key with pin
B 0.Abb. 5911201034 [Beipackbeutel accessories bag
B 0.Abb. 7907600001 |Entleerungspumpe Benzin fuel hand pump
B 0.Abb. 5911204027 _ [Anziehgriff starter handle
B 0.Abb. 01688802 Scheibenfeder key for flywheel
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